ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มึโครงการ ซ้ือเคร่ืองควบคุมไมโครโฟนห้องประชุม จำนวน ๑ เคร่ือง โดยวิธี 
เฉพาะเจาะจง น้ัน

อุปกรณเ์คร่ืองเสยีงและภาพ(๕๒.®๖.๑๕.๐0 )เคร่ืองควบคุมไมโครโฟนห้องประชุม จำบวบ ๑ เคร่ือง 
ได้รับการตัดเลอก ได้แก่ เซ็ต - อัพ คอม (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บร๊การ) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ัง 
ส้ิน ๙,๕00.๐๐ บาท (เก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิม่และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบยน และค่าใช้จ่า 
ยอ่ืนๆ ท้ังปวง

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราซการแทบ

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพัทลุง